
Zarządzenie nr  91/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 lipca 2018 r. 

  

w sprawie zmian w „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wro-

cławiu” (Dział Aparatury Naukowej, Centrum Informatyczne) 

  

Na podstawie art. 66 i 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2017, poz. 2183 ze zm.) oraz § 182 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1774 Senatu  

z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 34/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocła-

wiu z dnia 4 maja 2015 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu „Regulaminu organizacyj-

nego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale III w § 65 w ust. 3 uchyla się pkt 19. 

§ 2 

W „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocła-

wiu z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wro-

cławiu” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w karcie „CENTRUM INFORMATYCZNE” w zakresie zadań Sekcji Serwisu Sprzętu  

i Wsparcia Użytkowników dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„ 12. Zakup materiałów eksploatacyjnych i sprzętu komputerowego.” 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 
 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

AO 


